
UCHWAŁA NR XVII/155/11 
RADY MIEJSKIEJ W STASZOWIE

z dnia 29 listopada 2011 r.

w sprawie uchwalenia „Wieloletniego Planu Rozwoju i Modernizacji Urządzeń 
Wodociągowych i Urządzeń Kanalizacyjnych będących w posiadaniu Przedsiębiorstwa 
Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej, Spółka Gminy z o.o. z siedzibą w Staszowie,

ul. Wojska Polskiego 3 na lata 2012-2014.

Na podstawie art. 18 ust 2, pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U z 2001r. Nr 142 poz. 1591 ze zmianami: z 2002r. Nr 23 poz. 220; Nr 
62, poz. 558; Nr 113, poz. 984; Nr 153. poz. 1271; Nr 214, poz.1806; z 2003r. Nr 80, poz. 
717; Nr 162, poz.1568; z 2004 r. Nr 102, poz.1055; Nr 116 poz. 1203; z 2005 r. Nr 172 poz. 
1441; Nr 175, poz. 1475; z 2006 r. Nr 17, poz. 128; Nr 181 poz. 1337 z 2007 r., Nr 48 poz. 
327, Nr 138 poz. 974, Nr 173 poz. 1218; z 2008 roku: Dz. U. Nr 180, poz. 1111, Dz. U. Nr 
223, poz. 1458; z 2009 roku: Dz. U. Nr 52, poz. 420; Dz. U. z 2009 Nr 157, poz. 1241, Dz. 
U. z 2010 Nr 28, poz. 142 i 146, Dz. U. z 2010 Nr 106, poz. 675, Dz. U. Nr 40, poz. 230, 
Dz. U z 2011 Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 21, poz. 113, Nr 217, poz. 1281) oraz 
art. 21 ust.5 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę 
i zbiorowym odprowadzaniu ścieków1 (tj. Dz. U. z 2006 r. Nr 123 poz. 858 z 2007 r. Nr 147 
poz. 103 z 2009 r. Nr 18 poz. 97 z 2010 r. Nr 47 poz. 278, Nr 238 poz. ) Rada Miejska 
w Staszowie uchwala co następuje:

Uchwala się „Wieloletni Plan Rozwoju i Modernizacji Urządzeń Wodociągowych 
i Urządzeń Kanalizacyjnych będących w posiadaniu Przedsiębiorstwa Gospodarki 
Komunalnej i Mieszkaniowej, Spółka Gminy z o.o. w Staszowie, ul. Wojska Polskiego 3 na 
lata 2012-2014, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.

§ 1 -

§ 2 .

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Staszów.

§ 3 .

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZEW ODNICZĄCY

Id: SBGYH-IXGEU-FQQPG-OMCXT-GVQWF. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej Spółka Gminy z o.o. z siedzibą 
w Staszowie, ul. Wojska Polskiego 3 przedłożyło „Wieloletni Plan Rozwoju i Modernizacji 
Urządzeń Wodociągowych i Urządzeń Kanalizacyjnych będących w ich posiadaniu na lata 
2012-2014” celem podjęcia stosownej uchwały.

Po przeanalizowaniu przedmiotowego planu stwierdzono, że jest on zgodny z :

- kierunkami rozwoju gminy określonymi w studium uwarunkowań i kierunków 
zagospodarowania przestrzennego gminy,

- ustaleniami zezwolenia wydanego przedsiębiorstwu na prowadzenie zbiorowego 
zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzania ścieków.

Przedstawiony plan na lata 2012-2014 określa w szczególności:

- planowany zakres usług wodociągowo-kanalizacyjnych,

- przedsięwzięcia rozwojowo-modemizacyjne w poszczególnych latach,

- przedsięwzięcia racjonalizujące zużycie wody oraz wprowadzanie ścieków,

- nakłady inwestycyjne w poszczególnych latach,

- sposoby finansowania planowanych inwestycji.

Uchwalenie planu jest niezbędne dla prawidłowego ustalenia cen i stawek opłat 
określonych w taryfie za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe odprowadzanie
ścieków.

Id: SBGYH-IXGEU-FQQPG-OMCXT-GVQWF. Podpisany Strona I



Załącznik do Uchwały Nr XVII/155/11 

Rady Miejskiej w Staszowie 

z dnia 29 listopada 2011 r. 

Zalacznikl.doc

Wieloletniego Planu Rozwoju i Modernizacji Urządzeń Wodociągowych

PRZEWODNICZĄCY
Rady MieJsIck

m gr Krysąhpr bednarczyk

Id: SBGYH-IXGEU-FQQPG-OMCXT-GVQWF. Podpisany Strona 2



e la  3
Nakłady inwestycyjne na przedsięwzięcia rozwojowo-modernizacyjne na lata 2012-2014

W yśźćzegoTmeme*^^^^^- ^ T ^ ^ tfl^ ^ ^ ^ ^ ró d łćH rn an so w an ia  
w  z a k re s ie  u rz ą d z e ń  w o d o c ią g o w y c h

1 p rzebudow a m ag is tra li w o d o c ią g ow e j U ję c ie  w o d y  - ul. O p a to w ska 2 2 5  00C 225  00C środk i w ła sn e

2 p rzebudow a m ag is tra li w o d o c ią g ow e j ul. O p a to w s k a  - ul. M ic k ie w ic z a 150 OOC środk i w ła sn e

2 p rzebudow a s ie c i w od o c ią g ow e j w  ul. S z k o ln a  - P a rkow a 2 5 0  00C 250  OOC środk i w ła sn e

zakup  a g re g a tó w  p o m p o w ych  - 2  s z t 4 5  00C 45  000 ś rodk i w ła sn e

£ m od e rn iza c ja  u jęć  w ody 50  00C 150 OOC 150 000 ś rodk i w ła sn e  i inne

570  000 775  000 195 000
Iw  tym  środki w ła s n e 570  000 700  000 120 000

w  z a k re s ie  u rz ą d z e ń  k a n a liz a c y jn y c h

_____ 1 rozbudow a s y s te m u  ka n a liza cy jn e g o  na  te re n a ch  w ie js k ic h 1 4 0 0  OOC 250  OOC 250  000 ś rodk i w ła sn e  i inne

2 m od e rn iza c ja  s y s te m u  go sp od a rk i osadow e j na O c z y s z c z a ln i ś c ie k ó w 1 000  OOC 2 0 0 0  000 środk i w ła sn e  i inne

2 m od e rn iza c ja  o c z y s z c z a ln i ś c ie k ó w  - e ta p  II 2 5 0  OOC 500 OOC 500  000 środk i w ła sn e  i inne

1 650  000 1 750 000 2 750  000

|w  tym  środki w ła s n e 825  000 625  000 8 7 5  000

m a n a k ła d ó w  na ro zw ó j i m o d e rn iz a c ję  u rz ą d z e ń 2 220 000 2 525 000 2 945 000

Iw tvm  środki w ła s n e 1 395  000 1 325 000 995 000

Staszów, październik 2011 r.
FRZEWODNICZĄCY

-7-


